
Основен суд Струга - извештај за период: 1.2023 - 3.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

4 914 0 918 916 2
Разни вонпарнични
предмети

41 24 0 65 15 50Физичка делба

969 89 0 1058 40 1018Оставина

23 16 0 39 14 25
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

2 999 0 1001 1000 1Заверки

3 7 0 10 7 3Замолници

1042 2049 3091 1992 1099Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 7 0 11 7 4
Приговори против
неправилности при
извршување

1 0 0 1 1 0Против  извршување

1 1 0 2 0 2
Извршување по закон за
семејство

0 2 0 2 2 0Издавање дозволи

6 10 16 10 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 1 0 3 1 2Разни парнични предмети
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82 13 0 95 10 85Работни спорови

66 33 0 99 33 66Семејни спорови

8 2 0 10 4 6Трговски спорови

11 27 0 38 22 16Стечај

57 13 0 70 20 50Облигациони спорови

232 102 0 334 108 226Имотни спорови

158 49 0 207 46 161Парнични-мала вредност

0 1 0 1 1 0
Повторување на
постапката во парнично

6 3 0 9 3 6
Платни налози по
приговор

622 244 866 248 618Вкупно - вид на предмет 0

1670 2303 3973 2250 1723Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

10 34 0 44 31 13
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 2 0 2 2 0
Овластено следење на
комуникации

10 36 46 33 13Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 17 0 19 17 2
Извршување на одземен
имот и предмети

467 352 0 819 238 581
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

32 14 0 46 20 26
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

2 124 0 126 124 2
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки
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148 77 1 224 52 172
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 1 0 1 1 0
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

651 585 1235 452 783Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 1 0 8 4 4
Кривични предмети
спрема малолетници

0 1 0 1 1 0
Kривичен совет во
претходна-подготвителна
постапка за малолетници

7 2 9 5 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

182 39 0 221 25 196
Предмети за кривично
полнолетни

0 1323 0 1323 1312 11Разни кривични предмети

14 63 0 77 70 7
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 7 0 7 5 2
Замолници во кривична
област

196 1432 1628 1412 216Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 5 0 6 3 3
Оценка на обвинителен
акт во кривично

1 5 6 3 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 137 0 137 134 3
Разни прекршочни
предмети
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2222 427 0 2649 358 2291Прекршочни предмети

2222 564 2786 492 2294Вкупно - вид на предмет 0

3087 2624 5710 2397 3313Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 542 0 542 542 0
Предмети од  судска
упрaва

0 4 0 4 4 0
Доверливи предмети во
судска управа

0 546 546 546 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 5 0 5 5 0
Слободен пристап до
информации

0 5 5 5 0Вкупно - вид на предмет 0

0 551 551 551 0Вкупно - област 0

4757 5478 10234 5198 5036Вкупно 1

Администратор на судот,

 Ристо Настоски

Претседател на судот,

 Ифет Бајрамоки
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